HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ GLS 350 BlueTEC 4MATIC

Objem valcov

HEDIN Mercedes Benz 2 987 cm®

AUTOMOTIVE

Pocet najazdenych km

134 832 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

199 g/km

Cislo karosérie (VIN)

WDC1668241B070017

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN Mercedes-Benz

AUTOMOTIVE AUTOMOTIVE

53 000 € s DPH

Dopliujuce informacie Vas predajca

e Platnost STK 16.08.23, platnost EK 16.08.23

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

16U Apple CarPlay

17U Android Auto

0214 adaptivny systém timenia (ADS)

235 aktivny asistent parkovania

233 DISTRONIC PLUS s brzdou PRE-SAFE®

0242 predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
245A Koza - béZova

253 PRE-SAFE® PLUS

266 asistent riadenia

0268 BAS PLUS

269 asistent prejazdu krizovatkou

271 PRE-SAFE® PLUS

275 sedadlo vodica elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
297 rolety na ochranu pred slnkom

300 brzda PRE-SAFE®

351 systém nudzového volania Mercedes-Benz

0401 klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

0421 9G-TRONIC

Jazdené osobné vozidlo
ID: KZ17250071  VIN: WDC1668241B070017

Cas vytladenia ponuky: 31.08.2025 o 07:55.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
190 kW (258 k)

Prvé prihlasenie

8/2019

Systém pohonu
Pohon vs$etkych kolies

Kombinovana spotreba
7.61/100 km
Identifikaéné ¢islo

KZ17250071

MozZete mat aj na splatky
0d 482 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Hedin Automotive Nitra s. r. o.
Bratislavska 3
949 01 Nitra

Predajny tim jazdenych vozidiel Nitra
+421918648493
jazdene.nitra@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0475
0489
4U7
500
0501
0513
0531
0550
0587
772
0845
843
845
846
086R
0872
0889
890
0B12
0B59
P31
0P64

Popis vybavy

systém na kontrolu tlaku v pneumatikéch

balik AIRMATIC

ochrana pred stratou napatia funkcie Start - stop
vonkajsie spatné zrkadld el. sklopné

360-stupnova kamera

asistent sledovania dopravnych znaciek

COMAND Online

spdjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

styling AMG

3. rad sedadiel

2.rada sedadiel elektricky sklopna

3. rad sedadiel elektricky sklopny

Stupadla s hlinikovym vzhladom s gumovymi nopkami osvetlené
53,3 cm (21") disky AMG z I. zl. s dizajnom 5 zdvojen. li¢ov
vyhrievanie sedadiel vzadu

KEYLESS-GO

zadné vyklopné dvere EASY-PACK

ndradie na vymenu kolesa

DYNAMIC SELECT

exteriérovy Sportovy balik AMG

pamétovy balik



